PORTARIA Nº 2004
de 18 de março de 2019
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER a servidora ROSEMEIRE CASTILHO SIQUEIRA, Auxiliar Legislativo, Licença Prêmio a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 01/1/2012 a 31/12/2016, 15 dias, de 01/4/2019 à 15/4/2019 em conformidade com o disposto no artigo 114, § 1º da Lei Complementar nº 911/2011.

         II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador EDENI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,
SILMARA FERRARI DE BARROS